年  月  日

内 容 変 更 承 諾 依 頼 書

山梨中銀リース株式会社 御中

住  所

氏  名                  ㊞

                                             お取引印

貴社と締結した リース・割賦契約書（    年  月  日 契約 No．          ／

あるいは別表記載の契約）の約定に関して、下記のとおり内容を変更したくご承認依頼申し上げます。

 変更事項を記載、あるいは該当番号に○印を付けてください．

変 更 事 項
１．物件使用場所 ２．支払方法 ３．支払日 ４．支払口座

５．保証人 ６．その他（                    ）

変 更 前

４．支払口座

山梨中央銀行             支店

普通預金 ・ 当座預金   Ｎｏ．

口座名義

変 更 後

４．支払口座

山梨中央銀行             支店

普通預金 ・ 当座預金   Ｎｏ．

口座名義

添 付 書 類

□ 印鑑証明書  □ 住民登録票・記載事項証明  □ 戸籍謄本・記載事項証明

□ 商業登記簿謄本  □ 履歴事項証明書  □ 現在事項証明書

□ 保証人加入脱退証  □ 保証人加入（脱退）証  □ 預金口座振替依頼書

          ＊該当する添付書類の□欄にチェックする。

変 更 事 由

（変更事項５の場合） 営 業 部  総 務 部

社長 常務 部長 次長 課長  担当 部長 次長 課長  係

山
梨
中
銀
リ
ー
ス
使
用
欄